
1

PPR PIPES AND FITTINGS-TUBI E RACCORDI IN PPR-TUBA DHE RAKORDERI NË PPR



PPR PIPES AND FITTINGS-TUBI E RACCORDI IN PPR-TUBA DHE RAKORDERI NË PPR

2



PPR PIPES AND FITTINGS-TUBI E RACCORDI IN PPR-TUBA DHE RAKORDERI NË PPR

3



PPR PIPES AND FITTINGS-TUBI E RACCORDI IN PPR-TUBA DHE RAKORDERI NË PPR

4



PPR PIPES AND FITTINGS-TUBI E RACCORDI IN PPR-TUBA DHE RAKORDERI NË PPR

5



PPR PIPES AND FITTINGS-TUBI E RACCORDI IN PPR-TUBA DHE RAKORDERI NË PPR

6


